
Bestyrelsesmøde afholdt hos Fit og Sund d. 25-10-2023 kl. 900- 1015.  

Tilstede: Bo Drews Henriksen, Christina Apel Johansen, Mette Krogh Olsen og Preben Kosiara 

Preben blev udpeget til at være ref.: 

Formanden orienterede om de forskellige aktiviteter som der har været siden sidste bestyrelsesmøde. 

Der har været afholdt By Night, ”Sydlandsk Stemning” og loppemarked, alt med en rimelig 

publikumstilslutning, det havde været ønskeligt at der havde været lige så stor opbakning fra butikslivet. 

Der kan altid opstå kritik af nogle angementer, konstruktiv kritik er altid velkomment, men ”tilsvining” af 

formanden er ikke ønskeligt, hvilket formanden blev udsat for af nogle kræmmere.  

Ved et møde afholdt med butikkerne blev der aftalt at juletræstændingen skulle afholdes den 24. 

november. Aktivitetsudvalget har opfordret butikker og andre foreninger til at komme med forslag og 

ideer til afviklingen. Der er ikke kommet nogen tilbagemeldinger eller interesse for at deltage i et 

juleoptog som tidligere. På grund af den lave kassebeholdning i foreningen, blev det besluttet at der ikke 

kommer nogen stor annonce i Stevnsbladet og der ikke bliver nogen ”festivitas” i forbindelse med 

juletræstændingen. Saldoen er d.d  7800 kr og der ligger nogle faste udgifter for drift at 

julebelysningen/juletræet på ca 5.000 kr . pga. den lave kassebeholdning bliver udgifterne til årets 

flagmiddag delt med flagholdet som delvis egenbetaling( De har lille beløb på kistebunden) den lovet 

middag for frivillige bliver afholdt i egen lokale.  

Stevns Kommune har igangsat en erhvervspolitik, her indgår en udviklingsplan for St. Heddinges 

bymidte. Borger og Handelsstandsforeningen er i dialog med kommunen gennem Stevns Erhvervsråd.  

Fremtiden for foreningen: Det blev aftalt at der i begyndelsen af det nye år bliver indkaldt til et møde 

med butikkerne, og inden der skal afholdes generalforsamling i Marts måned, hvordan man ser 

fremtiden for Borger og Handelsstandsforeningen. 

I forbindelse med stormen i midten af oktober mistede foreningen en af flagstængerne ved 

Bjælkerupvej/Rødvigvej. Stevns Kommunes Vejvæsen ødelagde i begyndelsen af 2021 en flagstang ved 

Frøslevvej/Rødvigvej. Preben Kosiara blev bedt om at skaffe tilbud på nye flagstænger, foreningen vil så 

prøve at søge midler til nye flagstænger. 

Preben Kosiara 
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